
ZARZĄDZENIE NR 15/25 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r. i Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 66.560.615,70     
 w tym dochody bieżące    - 53.632.448,61    
 dochody majątkowe    - 12.928.167,09 

b) wydatki ogółem     - 64.799.615,70     
 w tym wydatki bieżące    - 46.708.595,63     
 wydatki majątkowe    - 18.091.020,07 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2C7C9-A8E7-4627-9877-302DA78E66E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

Dział Rozdział

1 2

2 726 810,50

7 120,00 66 560 615,70

0,00

0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

179 177,680,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 553 495,70 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 726 810,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące razem: 5 689 405,64 0,00 0,00

bieżące

5 689 405,64

3 4 5 6

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2 547 632,82 0,00 0,00 2 547 632,82

majątkowe

majątkowe razem: 12 928 167,09 0,00 0,00 12 928 167,09

7 120,00

47 943 042,97

27 120,00

7 120,00

7 120,00

0,00

7 120,00

2100

bieżące razem: 47 935 922,97 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

179 177,68 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00

11 009 468,77Różne rozliczenia

bieżące

11 002 348,77 0,00 7 120,00

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                              
w złotych

Własne

3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2C7C9-A8E7-4627-9877-302DA78E66E1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 260 092,50 848 479,63 848 479,63 0,00 848 479,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 612,87 411 612,87 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 092,50 848 479,63 848 479,63 0,00 848 479,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 612,87 411 612,87 0,00

139 030,00 139 030,00 139 030,00 0,00 139 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 030,00 139 030,00 139 030,00 0,00 139 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 373 771,75 20 362 771,75 19 634 050,00 16 047 795,00 3 586 255,00 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

-40 079,92 -40 079,92 -40 079,92 -40 079,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 199,92 47 199,92 47 199,92 39 449,92 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 380 891,75 20 369 891,75 19 641 170,00 16 047 165,00 3 594 005,00 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

13 994 882,70 12 983 882,70 12 400 431,00 10 734 069,00 1 666 362,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

-26 610,73 -26 610,73 -26 610,73 -26 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 306,73 24 306,73 24 306,73 24 306,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Drogi wewnętrzne

4

Transport i łączność

przed zmianą

Własne

Nazwa

80101

801

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

4300

60017

1

600

Dział Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

1 4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

po zmianach

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

19

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Sławno w 2025 roku                                              
Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2C7C9-A8E7-4627-9877-302DA78E66E1. Podpisany Strona 1



13 992 578,70 12 981 578,70 12 398 127,00 10 731 765,00 1 666 362,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

95 800,00 95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 800,00 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 981,00 4 981,00 4 981,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 981,00 4 981,00 4 981,00 4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136 971,00 7 136 971,00 7 136 971,00 7 136 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 420,73 -1 420,73 -1 420,73 -1 420,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 905,00 17 905,00 17 905,00 17 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 153 455,27 7 153 455,27 7 153 455,27 7 153 455,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 533,00 694 533,00 694 533,00 694 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 190,00 -24 190,00 -24 190,00 -24 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,73 1 420,73 1 420,73 1 420,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 763,73 671 763,73 671 763,73 671 763,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 862,43 1 324 862,43 1 276 271,00 857 832,00 418 439,00 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-421,09 -421,09 -421,09 -421,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566,09 2 566,09 2 566,09 2 566,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 007,43 1 327 007,43 1 278 416,00 859 977,00 418 439,00 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 859,00 659 859,00 659 859,00 659 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-421,09 -421,09 -421,09 -421,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 437,91 659 437,91 659 437,91 659 437,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 210,00 52 210,00 52 210,00 52 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,09 1 846,09 1 846,09 1 846,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 056,09 54 056,09 54 056,09 54 056,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373 342,62 2 373 342,62 2 279 964,00 2 127 871,00 152 093,00 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 448,10 -5 448,10 -5 448,10 -5 448,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 577,10 12 577,10 12 577,10 12 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 471,62 2 380 471,62 2 287 093,00 2 135 000,00 152 093,00 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 179,00 1 130 179,00 1 130 179,00 1 130 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-648,10 -648,10 -648,10 -648,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 530,90 1 129 530,90 1 129 530,90 1 129 530,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

4750

4040

80106

4800

4790

4750

80103

4800

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4

przed zmianą

Nazwa

Własne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkoły podstawowe

1

4790

4750

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4040

80101

Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2C7C9-A8E7-4627-9877-302DA78E66E1. Podpisany Strona 2



95 300,00 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 908,10 11 908,10 11 908,10 11 908,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 208,10 107 208,10 107 208,10 107 208,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

592 605,00 592 605,00 591 305,00 183 670,00 407 635,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 355,00 593 355,00 592 055,00 183 670,00 408 385,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 344,00 102 344,00 102 344,00 7 000,00 95 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 344,00 102 344,00 102 344,00 0,00 102 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 344,00 46 344,00 46 344,00 0,00 46 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 444,00 47 444,00 47 444,00 0,00 47 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 236,00 1 572 236,00 1 572 236,00 735 454,00 836 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 636,00 1 571 636,00 1 571 636,00 734 854,00 836 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 770,00 53 770,00 53 770,00 53 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 170,00 53 170,00 53 170,00 53 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 082 032,40 40 991 012,33 37 654 962,60 25 061 315,81 12 593 646,79 885 000,00 1 623 963,75 197 085,98 0,00 630 000,00 18 091 020,07 18 091 020,07 0,00

-40 279,92 -40 279,92 -40 279,92 -40 079,92 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 399,92 47 399,92 47 399,92 39 449,92 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 089 152,40 40 998 132,33 37 662 082,60 25 060 685,81 12 601 396,79 885 000,00 1 623 963,75 197 085,98 0,00 630 000,00 18 091 020,07 18 091 020,07 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

0,00

Z tego:

w tym:

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Plan

Zlecone

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

4040

80148

4800

4700

4210

80146

4370

Dział

1

80113

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4800

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

2 016 338,18

0,00

2 016 338,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dowożenie uczniów do szkół

4

przed zmianą

Nazwa Plan

po zmianach

Własne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2C7C9-A8E7-4627-9877-302DA78E66E1. Podpisany Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 269 163,00 3 269 163,00 380 741,00 341 400,00 39 341,00 0,00 2 888 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 234,00 -34 234,00 -34 134,00 0,00 -34 134,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 234,00 34 234,00 34 234,00 100,00 34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 163,00 3 269 163,00 380 841,00 341 500,00 39 341,00 0,00 2 888 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 713,00 3 234 713,00 346 291,00 341 400,00 4 891,00 0,00 2 888 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 713,00 3 234 713,00 346 391,00 341 500,00 4 891,00 0,00 2 888 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 422,00 2 888 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 322,00 2 888 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 134,00 34 134,00 34 134,00 0,00 34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 134,00 -34 134,00 -34 134,00 0,00 -34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 134,00 34 134,00 34 134,00 0,00 34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 134,00 34 134,00 34 134,00 0,00 34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 134,00 34 134,00 34 134,00 0,00 34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 134,00 34 134,00 34 134,00 0,00 34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 134,00 34 134,00 34 134,00 0,00 34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 134,00 -34 134,00 -34 134,00 0,00 -34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689 405,64 5 689 405,64 602 954,46 549 137,44 53 817,02 2 186 206,00 2 900 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 234,00 -34 234,00 -34 134,00 0,00 -34 134,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 234,00 34 234,00 34 234,00 100,00 34 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689 405,64 5 689 405,64 603 054,46 549 237,44 53 817,02 2 186 206,00 2 900 145,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

4210

4130

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

przed zmianą

4

85513

4040

3110

85502

855

1

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa

4

Zlecone

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

1917

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2C7C9-A8E7-4627-9877-302DA78E66E1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

758 75814 2100 0,00 7 120,00 7 120,00 Własne

852 85231 2080 11 845,00 0,00 11 845,00 Zlecone

11 845,00 7 120,00 18 965,00

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

801 80101 4750 0,00 4 981,00 4 981,00 Własne

801 80103 4750 0,00 720,00 720,00 Własne

0,00 5 701,00 5 701,00

801 80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

801 80106 4750 0,00 669,00 669,00 Własne

0,00 669,00 669,00

750 75023 4740 0,00 0,00 0,00 Własne

0,00 0,00 0,00

801 80113 4370 0,00 750,00 750,00 Własne

0,00 750,00 750,00

852 85231 3290 11 500,00 0,00 11 500,00 Zlecone

852 85231 4350 345,00 0,00 345,00 Zlecone

11 845,00 0,00 11 845,00

11 845,00 7 120,00 18 965,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

Razem dochody

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Urząd Gminy w Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2C7C9-A8E7-4627-9877-302DA78E66E1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem  uczniów będących obywatelami Ukrainy w 

kwocie 7.120,00 zł. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostek. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD2C7C9-A8E7-4627-9877-302DA78E66E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/25 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




